مبارزه ضد امپریالیستی و جریان «کار»!

بیژن هیومن پور

۲۲ خرداد ۱۳۵۹ (۱۲/۶/۱۹۸۰)

<https://bijan.hirmanpour.net>

چندی پیش در مقابل چشمهای ناباور نیروهای آگاه خلق و روشنفکران مبارز، کنفرانسی از نیروهای سیاسی مرتجع و ضدانقلابی در کنار نیروهای خوشنام مثل «مجاهدین» و به اصطلاح سازمان فدائیان تشکیل شد که شرح آن همراه با عکس شرکت‌کنندگان در روزنامه اطلاعات منعکس شد.